

ساداتی: شهدا هویت جمهوری اسلامی ایران هستند

فرماندار شمیرانات افزود: شهدا سند ماندگار مقاومت و دفاع از کشور هستند و هویت جمهوری اسلامی ایران می باشند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شمیرانات، سید مهدی ساداتی ضمن تبریک ولادت امام محمد باقر(ع) و چهل و سومین سالگرد انقلاب اسلامی در جمع خانواده معظم شهدا و مردم ولایتمدار شمیرانات در امامزاده علی اکبر چیدر، اقتدار امروز کشور وام دار شهدا و خانواده معزز آنان دانست و اظهار داشت: شهدا با جانفشانی خود امنیت و عزت برای کشور به ارمغان آوردند و خانواده شهدا با الگو قرار دادن ائمه اطهار، ایثار و از خود گذشتگی را به آنان آموختند. نماینده عالی دولت در شهرستان شمیرانات به سند ماندگاری نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران اشاره و ابراز کرد: بنیانگذار انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی(ره) سند ماندگاری نظام را مردم شایسته دانست و مردم زمان خود را شایسته تر و با بصیرتبه نسبت مردم زمان پیامبر اکرم (ص) بیان کرد. وی تصریح کرد: بیداری امروز ملت ها نشأت گرفته از مکتب و اندیشه امام خمینی(ره) و مقام معظم رهبری (مدظله العالی) است. امروز اندیشه و مکتب انقلاب اسلامی ایران با نام امام خمینی(ره) به اقصی نقاط جهان صادر شده و بسیاری از ملتها این انقلاب را الگوی خود قرار داده اند و با مستکبران مبارزه می کنند. فرماندار شمیرانات بیان داشت: صاحبان اصلی این انقلاب و نظام مردم هستند و با مشارکت خود در تداوم و تکامل انقلاب عزت جمهوری اسلامی را دوچندان خواهند کرد. وی تاکید کرد: امروز عملکرد نظام مقدس جمهوری اسلامی در 43 سال گذشته علی رغم وجود همه تحریم ها و شیطنت های استکبار جهانی بسیار مطلوب است. از ابتدای انقلاب تا امروز وضعیت رفاهی مردم رشد چشمگیری کرده و 94 درصد مردم از بسترهای لازم برخوردارند. ساداتی خاطر نشان کرد: شهدا ، جانبازان و ایثارگران سند ماندگار دفاع مقدس در 8 سال جنگ تحمیلی بخشی از هویت کشور است. هستند. عالیترین مقام دولت در شمیرانات اضافه کرد: امروز ایران در همه عرصه های علمی، صنعتی، ورزشی، سیاسی امنیتی و نظامی دارای جایگاه و تبه های عالی در دنیا است و جوانان با تلاش و همت از سدهای پیش رو عبور کردند و فعل خواستن را در عمل صرف کردند. سید مهدی ساداتی گفت: مردم انقلابی شمیرانات با اهدای 3500 شهید وظیفه و دین خود را به انقلاب ادا کردند و همواره پشتوانه نظام مقدس جمهوری اسلامی و ولایت فقیه خواهند ایستاد.